

COD.	Descripción	Impuesto IVA	cantidad	precio unidad	Descuento	IMPORTE
1.	CAMBIO DE BLOQUE MOTOR					
MOPD	Mano de obra por determinar - El tiempo y precio puede variar. Se elaborará un presupuesto con posterioridad.	21,00 %	25h 0'	51,45 €		1.286,25 €
2011992	TAPA	21,00 %	1 und.	38,89 €		38,89 €
2375830	TAPA	21,00 %	1 und.	26,40 €		26,40 €
2011951	JUNTA	21,00 %	1 und.	4,75 €		4,75 €
2019797	ARANDELA DE JUNTA	21,00 %	1 und.	6,04 €		6,04 €
2215542	TUBO	21,00 %	1 und.	14,26 €		14,26 €
2213901	TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL	21,00 %	8 und.	3,18 €		25,44 €
5122496	TUERCA	21,00 %	6 und.	0,72 €		4,32 €
2215090	AISLADOR - SOPORTE RADIADOR	21,00 %	2 und.	4,65 €		9,30 €
2607165	JUNTA - VALVULA	21,00 %	4 und.	11,68 €		46,72 €
2762420	JUNTA - VALVULA	21,00 %	4 und.	3,88 €		15,52 €
2011881	TORNILLO	21,00 %	4 und.	1,54 €		6,16 €
2636145	TORNILLO	21,00 %	4 und.	1,79 €		7,16 €
2216117	JUNTA	21,00 %	1 und.	22,48 €		22,48 €
2466309	JUNTA	21,00 %	1 und.	7,63 €		7,63 €
2509754	JUNTA	21,00 %	1 und.	5,29 €		5,29 €
1425986	TORNILLO	21,00 %	2 und.	3,81 €		7,62 €
5211692	TORNILLO	21,00 %	4 und.	3,06 €		12,24 €
4147433	TORNILLO	21,00 %	4 und.	1,67 €		6,68 €
2013818	TORNILLO	21,00 %	2 und.	3,01 €		6,02 €
5211693	TORNILLO	21,00 %	4 und.	2,63 €		10,52 €
1524476	TUERCA HEXAGONAL	21,00 %	2 und.	2,14 €		4,28 €
1723961	TUERCA	21,00 %	1 und.	3,22 €		3,22 €

5206816	TUERCA	21,00 %	9 und.	2,89 €	26,01 €
6503553	TUERCA HEXAGONAL	21,00 %	2 und.	1,32 €	2,64 €
1888104	TUERCA	21,00 %	4 und.	4,33 €	17,32 €
2008403	JUNTA	21,00 %	1 und.	3,04 €	3,04 €
1754861	JUNTA	21,00 %	1 und.	3,92 €	3,92 €
5232271	ANILLO	21,00 %	1 und.	4,39 €	4,39 €
2014751	JUNTA	21,00 %	1 und.	3,35 €	3,35 €
1444088	TORNILLO	21,00 %	4 und.	1,44 €	5,76 €
2011945	JUNTA	21,00 %	1 und.	10,94 €	10,94 €
2049643	ESPARRAGO	21,00 %	4 und.	3,72 €	14,88 €
2696765	CORREA TRAPEZOIDAL	21,00 %	1 und.	10,00 €	10,00 €
2618160	BOMBA DE AGUA	21,00 %	1 und.	164,13 €	164,13 €
2353071	TUBULADURA DE SALIDA DE AGUA	21,00 %	1 und.	193,38 €	193,38 €
2649803	KIT-CARTUCHO Y JUNTA-FILTRO ACEITE	21,00 %	1 und.	29,46 €	29,46 €
15F60C	CASTROL MAGNATEC 0W30	21,00 %	10 und.	16,88 €	168,80 €
2733440	ANTICONGELANTE	21,00 %	1 und.	53,72 €	53,72 €
2509758	ABRAZADERA - ESCAPE	21,00 %	1 und.	21,11 €	21,11 €
2590774	TUBERIA - ALIMENTACION DE ACEITE	21,00 %	1 und.	125,04 €	125,04 €
2622495	TUBO DE RETORNO	21,00 %	1 und.	120,43 €	120,43 €
2251962	JUNTA	21,00 %	1 und.	5,50 €	5,50 €
2622497	TUBO DE RETORNO	21,00 %	1 und.	55,53 €	55,53 €
2212953	JUNTA - TAPA A CAJA	21,00 %	1 und.	9,14 €	9,14 €
2212938	TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL	21,00 %	1 und.	10,86 €	10,86 €
5796359	TORNILLO	21,00 %	6 und.	12,72 €	76,32 €
2213356	CORREA TRAPEZOIDAL	21,00 %	1 und.	20,95 €	20,95 €
2246521	MOTOR DE SERVICIO	21,00 %	1 und.	4.738,40 €	4.738,40 €
2018601	CHAVETA WOODRUFF	21,00 %	1 und.	1,26 €	1,26 €
2213422	BUJIA DE CALENTAMIENTO	21,00 %	4 und.	23,67 €	94,68 €
2215547	JUEGO/REPARACION - PIEZAS SUJECION	21,00 %	1 und.	159,13 €	159,13 €
5281216	JUNTA	21,00 %	1 und.	3,97 €	3,97 €
2215508	TUBO DE COMBUSTIBLE	21,00 %	2 und.	13,35 €	26,70 €
2215506	TUBO DE COMBUSTIBLE	21,00 %	1 und.	13,35 €	13,35 €
2215510	TUBO DE COMBUSTIBLE	21,00 %	1 und.	13,35 €	13,35 €
2011883	RETEN	21,00 %	2 und.	3,86 €	7,72 €
2011882	RETEN	21,00 %	2 und.	3,88 €	7,76 €

2622083	BURLETE	21,00 %	1 und.	10,17 €	10,17 €
2604263	TUBO FLEXIBLE DE ENTRADA DE AGUA	21,00 %	1 und.	129,28 €	129,28 €
1723630	TUERCA HEXAGONAL CON ARANDELA PLANA	21,00 %	1 und.	3,94 €	3,94 €
1723630	TUERCA HEXAGONAL CON ARANDELA PLANA	21,00 %	4 und.	3,94 €	15,76 €
2604256	TUBO	21,00 %	1 und.	27,35 €	27,35 €
2604267	TUBO	21,00 %	1 und.	20,85 €	20,85 €
2627961	TURBOCOMPRESOR	21,00 %	1 und.	2.792,15 €	2.792,15 €
2010453	ANILLO OBTURADOR RADIAL - CIGUEENAL	21,00 %	1 und.	44,56 €	44,56 €

Mano Obra: **1.286,25 €** Recambios: **9.557,94 €** Total Dtos.: **0,00 €**

Total Base Imponible:
10.844,19 €

IVA Normal (21%)

2.277,08 €